令和２年５月１日
保護者様

市川市教育委員会
教 育 セ ン タ ー
所長 小松崎 聡

ジャストスマイルドリルの更新作業について

 ご家庭から web 上にアクセスしてご利用いいただいているジャストスマイルドリルにつきまし

て、下記のとおり更新作業を実施いたします。
なお、更新作業を実施いたしますと、進級処理を実施した日以降の学習の履歴及び学習を進める

ことで集めた「スター」が再びリセットされてしまいますが、ご家庭には子供が学習を進めた後の

お知らせとなってしまいました。
今後、このようなことがないよう努めてまいりますので、ご理解いただきますようお願いいたし

ます。

記

１ 目 的  ・令和２年度より新しくなった教科書に準拠するため

２ 更新日  令和２年５月８日（金）  午前１１時頃

※ 更新作業は数分で終了いたしますので、終了後、すぐに使用できます。

この件についてのお問い合わせは教育センター（３２０－３３３５）までお願いいたします。